ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số: 134/TB-ĐHCNTT TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc thu lệ phí Tốt nghiệp Hệ Đào tạo Trình độ Thạc sỹ đợt 2-2018

Trường Đại học Công nghệ Thông tin thông báo về việc thu lệ phí Tốt nghiệp Hệ

Đào tạo Trình độ Thạc sỹ đợt 2-2018 như sau:

1. Thời gian thu lệ phí: Từ ngày 19/11/2018 đến hết ngày 30/11/2018.

2. Hình thức nộp tiền: Học viên nộp trực tiếp tại Phòng Kế hoạch - Tài chính

(Phòng A.113). Khu phố 6, P. Linh Trung, Quận Thủ Đức, TP.HCM

3. Lệ phí: 600.000 đồng (Sáu trăm ngàn đồng chẵn./.)

Nơi nhận:

- HVCH;

- Lưu: VT, KHTC.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

 Nguyễn Hoàng Tú Anh